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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/polbuty-zawodowe-02-sr-fo-skora-rozmiar-43-ce-82-760-43-neo-tools-p-52941.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Potbuty zawodowe 02 SR FO, skora, rozmiar
43, CE 82-760-43 NEO TOOLS

86,26 zt

70,13 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

82-760-43

82-760-43
5907558437645

NEO TOOLS

Pétbuty zawodowe 82-760 NEO ze skdry bydlecej klasy 02 SR FO chronig stope przed chtodem, przemiekaniem i nasigkaniem
woda. Buty posiadajg siatkowe wykonczenie wewnetrzne oraz elementy odblaskowe zapewniajac lepsza widocznos¢
uzytkownikowi. Buty sg wygodne i trwate dzieki sztywnej i zabudowanej piecie oraz metalowym szlufkom.

oferta wa?na 3 dni
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